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Dzisiaj:

Rozpoczynamy dziś nasze parafialne rekolekcje adwentowe. Serdecznie witamy
rekolekcjonistę, ks. kan. Bogdana Zagórskiego, proboszcza par. pw. św. Jana Kantego w
Lublinie.

W tym tygodniu:

do najbliższego czwartku zapraszamy na roraty o godz. 6.00. Po nich Nowenna do Dzieciątka
Jezus i Godzinki.

 

REKOLEKCJE ADWENTOWE

Dzisiaj:                msze św. z naukami o 7.00; 8.00; 10.00;

                            12.00 (zapraszamy dzieci);

                            18.00 i 19.30 (szczególne zaproszenie do młodzieży)

 

Poniedziałek 21 XII: msze św. z naukami o 6.00; 10.00; 18.00 i 19.30

Wtorek 22 XII: msza św. z naukami o 6.00; 10.00 (dla chorych. Ze względu na zasady higieniczne
tym razem nie będzie zbiorowego udzielania namaszczenia  chorych); 18.00 i 19.30

Spowiedź: w poniedziałek i wtorek pól godz. przed mszami, z wyjątkiem Rorat, kiedy będziemy
spowiadać podczas mszy św.

Dzieci zapraszamy na dowolne msze św. wraz z rodzicami. Młodzież – na 19.30. Rekolekcje będziemy
transmitowali w Internecie.

ŚWIĘTA:

osoby, które chciałyby otrzymać opłatek wigilijny zapraszamy do zakrystii lub sklepiku. Można
je odbierać przez cały czas trwania rekolekcji. Dziękujemy wszystkim, którzy rzez odebranie
opłatka wyrażają swoją więź z parafią, dziękujemy za złożone przy tej okazji ofiary;
we czwartek Wigilia Narodzenia Pańskiego. Zapraszamy na ostatnie Roraty o 6.00. Nie
będzie mszy św. o 18.00 natomiast odprawimy dwie paterki w Wigilię: o 22.00 dla seniorów, o
północy – dla pozostałych. Bardzo prosimy osoby starsze, by nie przychodziły o północy.
prosimy o przestrzeganie limitu osób – 40.



Wieczorem spotykamy się w naszych domach na wieczerzy wigilijnej. Zadbajmy o jej
chrześcijańską oprawę. Niech to będzie przede wszystkim czas modlitwy, a jeśli trzeba także
przebaczenia. Niech wieczerzy wigilijnej towarzyszy lektura fragmentu Pisma Świętego o
narodzeniu Zbawiciela świata (Ewangelia wg św. Łukasza), dzielenie opłatkiem, śpiew kolęd.
Nie stawiajmy na wigilijnym stole alkoholu. Tradycyjnie zachowajmy wstrzemięźliwość od
potraw mięsnych w czasie wieczerzy wigilijnej. Pamięcią obejmijmy również tych, którzy już od
nas odeszli do domu Ojca. Propozycję modlitw przy stole wigilijnym można znaleźć w
dzisiejszym, „Gościu Niedzielnym” i na stronie internetowej naszej parafii;
Msze św. w Boże Narodzenie i św. Szczepana (wprowadzamy 2 dodatkowe): 7.00; 8.00;
10.00; 12.00; 18.00 i 19.30.
w związku z odwołaniem wizyt kolędowych w domach planujemy zorganizować w naszej parafii
od 28 XII dodatkowe msze św. „kolędowe” dla mieszkańców bloków naszej parafii. Chcemy w
ten sposób spotkać się z tymi, którzy zechcą przyjąć nasze zaproszenie, wspólnie pomodlić i
pobłogosławić rodziny i mieszkańców. Dotychczas, to my – księża, korzystaliśmy z gościny w
Waszych domach. Tym razem chcemy zaprosić Was niejako do siebie. Szczegółowy
harmonogram podamy za tydzień.
przypominamy o transmisji mszy św. sprawowanych w naszym kościele w niedziele o 10.00 i
w dni powszednie o 18.00.

Przyszła niedziela – 27 XII:

Niedziela Świętej Rodziny. Msze św. z obrzędem błogosławieństwa rodzin i narzeczonych o
7.00; 8.00; 10.00; 12.00 i 18.00
Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia składamy najlepsze życzenia Bożej opieki i
błogosławieństwa, za przyczyną naszego Patrona;

Dziękujemy wszystkim, którzy w tym czasie modlitwą, pracą i ofiarami wspierają
funkcjonowanie naszej parafii.

 

   


